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فال روزانه دوشنبه 12 اردیبهشت 1401
همراهان عزیز، محتوای منتشر شده در قالب فال روزانه صرفا جنبه سرگرمی دارد.

چند کلمه برای آنهایی که امروز تولدشان است

دوست عزیزی که امروز به دنیا آمدهاید، تولدتان مبارک. احساس میکنید که شادابی و نشاط گذشته را ندارید و مانند سابق غنچه لبخند روی لبهای شما
شکوفا نمیشود. در سال تولدتان شرایط تغییر میکند. در این سال روحیه شما بهبود پیدا میکند و لحظههای شادی را سپری خواهید کرد. اردیبهشت
امسال نسبت به ماههای پیشرو سرتان خلوتتر است. از این شرایط نهایت استفاده را ببرید و کارهای عقب مانده را انجام دهید. به خرداد که رسیدید
یکی از آشنایان به کمک شما نیاز پیدا میکند. هر کاری که از دستتان بر میآید را برای این فرد انجام دهید. تیر امسال پولی با گرفتاری مالی روبهرو
میشوید. این گرفتاری را با کمک دوستان و آشنایان پشت سر بگذارید. از این اتفاق درس بگیرید و در آینده با پسانداز و صرفهجویی، وضعیت مالیتان
را بهبود بخشید. اَمرداد امسال تغییر مهمی در زندگی شما رخ میدهد. این تغییر را جدی بگیرید و از اتفاقهای غیر منتظره هراسی نداشته باشید. به
شهریور که رسیدید از همیشه عاشقتر میشوید. از این احساس نهایت استفاده را ببرید و تا میتوانید عاشقی کنید. آبان امسال با مشکلی حقوقی
مواجه خواهید شد. در برابر این مشکل کوتاه نیایید و به اطرافیان ثابت کنید که حق با شماست. در آذر با فرد باتجربهای آشنا میشوید. پندواندرزهای
این فرد را به گوش جان بشنوید و کولهبار تجربههایتان را پربارتر کنید. دی ماه امسال زمان حساسی برای شماست. در این ماه خطری در کمین شما
نشسته است. دی ماه را با احتیاط بیشتری پشت سر بگذارید و مواظب سلامت خود باشید. به اسفند که رسیدید گشایشی در کارهای شما ایجاد
میشود. از این شرایط به نفع خود بهره بگیرید و موفقیتهای بیشتری به کارنامه زندگیتان اضافه کنید. سالی که با تولدتان آغاز کردهاید را با خاطرههای

خوش به پایان برسانید. در این سال به گونهای رفتار کنید تا به چراغ راهی برای سالهای آینده زندگی شما تبدیل شود.

با مشکلات مالی زیادی روبرو خواهید شد. برای حل این مشکلات از دوستان و آشنایان کمک بگیرید و اجازه ندهید گرفتاریهای مالی کمر شما را خم
کند. نقشهای جدید برای پیشرفت و افزایش درآمد کشیدهاید، این برنامه را ادامه دهید و مطمئن باشید که راه را درست میروید. یکی از اعضای
خانواده در بستر بیماری افتاده و نیازمند پرستاری شما است. هر کاری که از دستتان برمیآید را برای این فرد انجام دهید و به ایشان ثابت کنید که در
لحظههای دشوار وی را تنها نمیگذارید. برای از بینبردن نگرانیهای امروز دست همسر یا عشقزندگیتان را بگیرید و کمی تفریح کنید. مشکلی در محل
کار یا منزل سد راه شما شده و این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و ممکن است که با
چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان برسانید که
کسی از شما دلخور نشود. فرصتی دست میدهد تا دمی با خودتان خلوت کنید و از تنهایی لذت ببرید. به فکر افزایش دانش خود باشید و با یادگیری

مهارتهای جدید، درهای جدیدی از پیشرفت و موفقیت را به روی خود باز کنید.

لجبازی و یکدنده بودن را کنار بگذارید و تعامل بهتری با اطرافیان داشته باشید. بدون فکر و مشورت با افرادی که تجربه بیشتری نسبت به شما دارند،
سرمایهگذاری نکنید. یکی از اعضای خانواده در مسیر نادرستی قدم گذاشته و امروز زمان مناسبی است که با نصیحت، این فرد را به راه درست راهنمایی
کنید. روزگار از در ناسازگاری با شما وارد میشود و ممکن است در چند روز آینده مشکلات دشواری سر راه شما قرار بگیرد. اجازه ندهید این شرایط زمینه
افسردگی شما را فراهم کند. مشکلات را به هر قیمتی که شده از سر راه بردارید و به اطرافیان ثابت کنید که چند مرده حلاج هستید. تلاشهای زیادی
انجام دادهاید و انسان سختکوشی هستید، اما به رغم این تلاشها دستاورد چندانی ندارید. اجازه ندهید این شرایط زمینه افسردگی شما را فراهم کند.
در آیندهای نزدیک زحمتهای شما به بار مینشیند و مزد تلاشهای شبانهروزیتان را دریافت خواهید کرد. امروز احساس میکنید که زمان سریعتر از
همیشه حرکت میکند و حریف گذشت زمان نیستید، اجازه ندهید این وضعیت شما را از کارها عقب بیاندازد و سرعت بیشتری به کارها بدهید و

همیشه سعی کنید از زمان جلو باشید. همسر یا عشقزندگیتان امروز میخواهد تنها باشد و با خودش خلوت کند.

انسان جذابی هستید و اطرافیان را مانند آهنربا به خود جذب میکنید، این روحیه را به فال نیک بگیرید و دامنه دوستانتان را گسترش دهید. پولی
برای پسانداز کنار گذاشتهاید، اما امروز مجبور میشوید این پول را خرج کنید. از خرج کردن این پول اصلاً نگران نشوید و در آینده با کار و تلاش بیشتر،
جای خالی پولی که امروز خرج میکنید را پر نمایید. برای حل مشکلات اعضای خانواده پیشقدم شوید. به اطرافیان محبت نمیکنید و از هر فرصتی
برای آزردهکردن دیگران بهره میگیرید، امروز اتفاقی میافتد و به قدرت محبت پی خواهید برد، در نتیجه از امروز به بعد به جای دلخورکردن اطرافیان،
راه عشق و محبت را در پیش بگیرید و برای حل مشکلات از جادوی محبت استفاده کنید. امروز یکی از همکاران در محل کار یا همسایهها در منزل که



تاکنون رابطه خوبی با ایشان نداشتهاید، از در دوستی با شما وارد میشود. به سینه این فرد دست رد نزنید و رابطهای دوستانه با ایشان آغاز نمایید.
بیشتر از همیشه مواظب رفتار و گفتار خود باشید، در غیر این صورت حرف یا رفتار ناپسندی انجام میدهید که این رفتار زمینه شرمساری شما را در نزد

دوستان و آشنایان فراهم خواهد کرد. امروز بهغیر از حرف عشق و محبت، سخن دیگری از همسر یا عشقزندگیتان نخواهید شنید.

حجم زیاد کارهای امروز حسابی شما را خسته و آزرده خواهد کرد. اما اجازه ندهید خستگی به وجود شما رخنه کند و به هر قیمتی که شده انرژی خود را
حفظ کنید. به فکر انجام کار و کاسبی جدیدی هستید و میخواهید با این تجارت جدید، شرایط را برای افزایش درآمد و سود بیشتر مهیا کنید، امروز
فرصت مناسبی دست میدهد تا به این فکر جامه عمل بپوشانید و برای تامین سرمایه لازم جهت اجرای این کار جدید، از دوستان و آشنایان کمک
بگیرید. با دوستانی که مدتها است خبری از آنها نداشتید تجدید دیدار کنید. قولی به همسر یا عشقزندگیتان دادهاید، اما امروز از عهده انجام این قول
بر نخواهید آمد. به لحاظ نیرو و انرژی برای انجام کارهای امروز مشکلی نخواهید داشت. اطرافیان شما را بهعنوان فرد مسئولیتپذیری میشناسند که از
هر فرصتی برای کمک به دیگران بهره میگیرد. به همین دلیل امروز یکی از آشنایان که گرفتار مشکلی است، از شما درخواست کمک میکند. دست رد به

سینه این فرد نزنید و هر کاری که از دستتان برمیآید را برای حل مشکل ایشان انجام دهید.

کارهای عقبافتاده زیادی دارید و این وضعیت زمینه دلخوری اطرافیان را فراهم کرده است. بدهی عقبماندهای دارید و قبل از اینکه این بدهی برایتان
دردسر درست کند، فکری به حال پرداخت آن بردارید. فرصت فراغت امروز را به انجام کارهای خلاقانه اختصاص دهید. روز حساسی را در پیش دارید و
اگر حواستان نباشد، سرتان به انجام کارهای غیرضروری بند میشود و از کارهای مهم عقب میمانید، در نتیجه امروز را بیشتر از همیشه جدی بگیرید و
روز را بدون هیچگونه اتلاف وقتی به پایان برسانید. امروز بر سر مشکلات کوچک و پیشپاافتاده، مشاجرهای میان شما و همسر یا عشقزندگیتان ایجاد

خواهد شد.

کمی از کار فاصله بگیرید و با استراحت، نیروی تحلیلرفتهتان را جبران کنید. هزینهای هنگفت را برای تحصیل خود یا یکی از اطرافیان باید خرج کنید.
جایی برای نگرانی وجود ندارد چرا که این فرد محبت شما را نادیده نخواهد گرفت و در اولین فرصت آن را جبران میکند. اعضای خانواده امروز
دردسرهای زیادی برای شما درست میکنند. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و در آینده به گونهای با آنها رفتار نمایید که از عهده حل مشکلات
شخصیشان برآیند. به خاطر داشته باشید که محبت، محبت میآورد و بیشتر به فکر به دست آوردن دل دوستان و اعضای خانواده باشید. محبتی که به
همسر یا عشقزندگیتان دارید دو طرفه است و امروز عشقی متقابل را دریافت خواهید کرد. همکاران در محلکار یا اعضای منزل امروز سراپا گوش به
حرفهای شما میدهند و در حل مشکلات شما را تنها نمیگذارند. علاقهای به بودن در کنار اعضای خانواده نشان نمیدهید و فرد محبوبی درمیان
اعضای خانواده نیستید، دوری از خانواده به صلاح شما نیست و امروز فرصتی را برای بودن در کنار اهل منزل اختصاص دهید و از امروز به بعد، رفتاری

مهربانانه را با آنها در پیش بگیرید.

با منفیبافی راه به جایی نخواهید برد. از امروز دید مثبتی به زندگی داشته باشید و اجازه ندهید افکار منفی روز شما را خراب کند. فرصتی برای افزایش
درآمد در پیش روی شما قرار دارد، از این فرصت نهایت استفاده را ببرید. اهمیتی به انجام کارهای منزل نمیدهید و این وضعیت زمینه دلخوری اهل
خانه را فراهم کردهاست، اجازه ندهید این دلخوری ادامه پیدا کند و از امروز با مشارکت بیشتر در انجام کارهای منزل به اطرافیان ثابت کنید که انسان
مسئولیتپذیری هستید. دستاوردهایی که در زندگی دارید را دستکم نگیرید و به جای بزرگنمایی شکستها، از آنها درس بگیرید و کولهبار تجربههای
خود را پربارتر کنید. با شرکت در دورههای آموزشی، فکری به حال افزایش مهارت و تواناییهای خود بردارید. احتمال زیادی وجود دارد که کنترل زمان از
دست شما خارج شود و وقت گرانبهای خود را بیدلیل هدر دهید. همسر یا عشقزندگیتان امروز برنامههای خاصی برای شما تدارک دیده و قصد دارد

حسابی شگفتزدهتان کند.

از شخصیت جذابی که دارید نهایت استفاده را ببرید. با فرصتی برای افزایش درآمد مواجه خواهید شد. از این فرصت به بهترین شکل ممکن استفاده
کنید و سودی چشمگیر به جیب بزنید. یکی از اعضای خانواده امروز رفتار ناپسندی را با شما خواهد داشت. اجازه ندهید این رفتار نادرست روز شما را
خراب کند و در اولین فرصت دلخوری خود را به روی این فرد بیاورید. دیدگاهی که به کار و موفقیت دارید را ادامه دهید و مطمئن باشید که فاصله
چندانی با پیشرفت ندارید. امروز فرصت فراغتی دست میدهد تا لحظههای شادی را در کنار اعضای منزل سپری نمایید، این فرصت را مغتنم بدانید و



به اعضای خانواده ثابت کنید که از بودن در کنار آنها لذت میبرید. خبر خوشحالکنندهای امروز به دستتان میرسد و زمینه شادی شما و همسر یا
عشقزندگیتان را فراهم میکند.

اتفاق بسیار هیجانانگیزی در زندگی شما رخ خواهد داد، اجازه ندهید این اتفاق بیشازحد شما را هیجانزده کند و به هر قیمتی که شده بر احساسات
خود غلبه کنید. امروز از جانب فامیل همسر یا عشقزندگیتان فرصتی برای افزایش درآمد برای شما فراهم میشود. اعضای خانواده امروز به کمکتان
میآیند. کمک اهل منزل را فراموش نکنید و در اولین فرصت کمکی که به شما شده را جبران نمایید تا اهل منزل با خیال راحت روی کمک شما حساب
باز کنند. به این فکر افتادهاید که شرایط زندگیتان را بهبود بخشید و موفقیتهای خود را بیشتر کنید. این فکرها هیچ اشکالی ندارد به شرط اینکه با
افراد با تجربه مشورت کنید و نظر بزرگترها را درباره برنامههای خود جویا شوید. احتمال ایجاد مشاجرهای میان شما و فردی وجود دارد، در نتیجه تا
جایی که میتوانید روزی بدون حاشیه را در پیش بگیرید و به گونهای روز را به شب برسانید که کسی از شما دلخور نشود. اجازه ندهید وقت شما برای

انجام کارهای پیش پا افتاده تلف شود و روز را به گونهای به پایان برسانید که از تمامی لحظههای آن نهایت استفاده را برده باشید.

زندگی کمتحرکی دارید و اهل ورزش نیستید، از امروز فکری به لحاظ این شرایط بردارید و با ورزش و کارهای پرتحرک سلامت زندگی خود را تضمین
کنید. به خودتان قول بدهید که از امروز به بعد، بیشتر از همیشه قدر پول و زمان را بدانید و به لطف پسانداز و وقتشناسی دامنه موفقیتهای خود را
گسترش دهید. بر این باور هستید که اعضای خانواده پشتیبان شما نیستند و هوایتان را ندارند، اما امروز به مشکلی بر میخورید و اهل منزل
همهجانبه از شما برای حل این مشکل پشتیبانی میکنند، از اتفاق امروز درس بگیرید و در آینده شما نیز از هر فرصتی برای حمایت و پشتیبانی از اعضای
خانواده استفاده کنید. همسر یا عشقزندگیتان به رغم نگرانیهای زیادی که دارد روزی عاشقانه را برای شما ترتیب دادهاست. فکری ناب در سر دارید،
اما این فکر را با کسی در میان نگذاشتهاید و از شکست ایدههایتان هراس دارید. امروز زمان مناسبی است که به ایده خود جامه عمل بپوشانید. با

بودن در کنار اعضای خانواده از اوقات فراغت خود نهایت استفاده را ببرید.

مشکلی در محل کار یا منزل سد راه شما شده و این وضعیت زمینه ناراحتیتان را فراهم کرده است. در نتیجه امروز اصلا حوصله کسی را ندارید و ممکن
است که با چیزهای کوچک و پیشپاافتاده دعوا راه بیاندازید. در چنین شرایطی بیشتر از همیشه مواظب رفتار خود باشید و روز را به گونهای به پایان
برسانید که کسی از شما دلخور نشود. برنامههای زیادی برای افزایش درآمد و پیشرفت دارید، اما از آنجایی که حرف در دهان شما بند نمیشود و انسان
رازنگهداری نیستید، احتمال شکست این برنامهها بسیار است. در نتیجه از امروز تصمیم بگیرید که رازهای حرفهای و کاری خود را با کسی درمیان
نگذارید و رازنگهداری در پیش بگیرید. رازی سربهمهر در سینه دارید و امروز میخواهید این راز را با همسر یا عشقزندگیتان درمیان بگذارید، اما افشای
این راز هیچ سودی برای شما به دنبال نخواهد داشت و بهتر است بعضی از رازها، برای همیشه سربهمهر باقی بمانند. یکی از آشنایان در همسایگی شما
یا همکاران در محلکار، چشم دیدن پیشرفت شما را ندارد و نقشههای شومی برایتان کشیده است. این فرد را شناسایی کنید و قبل از اینکه نقشههای
شوم خود را اجرا کند حسابش را کف دستش بگذارید. فرصتی پیدا میکنید تا در کنار دوستان و آشنایان حسابی خوش بگذرانید، اما در تفریح و شادی

زیادهروی نکنید.

عازم سفر هستید، اما به هر قیمتی که شده از این سفر صرفنظر کنید چرا که خطری مهلک جان نازنینتان را در این سفر تهدید میکند. احتمال زیادی
وجود دارد که بیماری مزمنی سراغتان بیاید. حرفهای نیشداری میزنید و اطرافیان را با زبان خود آزار میدهید. قبل از اینکه این رویکرد باعث شود
اطرافیان شما را کنار بگذارند، لحن کلام خود را تغییر دهید و با دیگران مهربان باشید. روحیه پر حرفی دارید و وقت خود را با صحبتهای بیفایده، تلف
میکنید. امروز زمان مناسبی است که این روحیه را کنار بگذارید. وقت خود را با انجام کارهای بیهوده تلف میکنید. ادامه این روحیه چیزی به غیر اتلاف
عمر برای شما به دنبال ندارد. از امروز زندگی را جدی بگیرید و به یاد داشته باشید که وقت طلاست. به اعضای خانواده ثابت کنید که بیشتر از همیشه
به فکر آنها هستید و در اولین فرصت دمی در کنار اهل منزل بنشینید و گل بگویید و گل بشنوید. تاکنون از صمیمقلب به کسی دل نباختهاید و طعم
عشقی سوزان را نچشیدهاید، اما امروز روز عاشقی شما است و به محبوبی دل خواهید باخت و عشقی آتشین را تجربه خواهید کرد. شرایطی مناسب
فراهم میشود تا به دنبال یکی از هدفهای دیرینهتان بروید. از این فرصت نهایت استفاده را ببرید و به هر قیمتی که شده به آرزوهایتان جامه عمل
بپوشانید. فرصتی برای تنهایی پیدا میکنید، اما از تنهایی دوری بگیرید چرا که فکرهای ناراحتکنندهای به ذهن شما خطور میکند و تنهایی غصههایتان

را افزایش میدهد.


